
AFIS-2018-0088 
2018 年 12 月 21 日 

お客様各位 

アフラック保険サービス株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始の休業期間について、以下にお知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

■年末年始休業期間：2018年 12 月 29日（土）～2019 年 1月 3日（水） 

 

 

（※）12月 27日（木）18時までにいただいたお問い合わせは 12 月 28日（金）に 

ご連絡いたします。 

以上 

12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日　～　1月3日 1月4日

メールでのお
問い合わせ

保険相談
申込み

資料請求

電話でのお問
い合わせ

通常営業 年末年始休業

通常営業

通常営業休業

12/26以降のご対応となります

通常営業
※当日もしくは翌日

の
ご対応となります

1/4以降のご対応となります


